Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: jose.perbelini@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8311

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 814/2022

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário, na forma
regimental, que se digne a oficiar ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal de
Tatuí, para que, através do setor competente, informe a esta Casa Legislativa,
conforme resposta do Requerimento nº169/22 sobre a possibilidade de nivelar o
solo e colocar cascalho para uso de estacionamento na lateral da UBS do Rosa
Garcia.

JUSTIFICATIVA

                                 Em conversa com a Enfermeira chefe da UBS Dr. Medardo
Costa Neves, Bairro Rosa Garcia,  Sra Priscila Formigoni, vimos a necessidade de
se construir ali um estacionamento, para evitar acidentes devido o alto volume de
veículos que transitam e ficam estacionado no local.

Inclusive no dia 23/03/2022 a funcionaria e Farmacêutica Daniele, que
trabalha no local, teve seu veiculo danificado por conta de uma batida oriunda de
um outro veiculo que transitava em alta velocidade no local.

Como podemos ver nas fotos (anexas), existe um terreno municipal que
encontra-se com mato muito alto e sem uso, podendo ser feito ali essa melhoria,
um estacionamento tanto para os Funcionários, Médicos e Pacientes que utilizam
do Local.

Para não ter custo muito alto, poderia ser apenas nivelado o local e
espalhado cascalho, temos a certeza que ajudaria em muito.

E levando em consideração da resposta que obtivemos no pedido anterior
referente ao requerimento 169/22 conforme anexo.
                                 Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para
manifestar meus mais sinceros votos de estima e consideração.

      Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 28 de Março de 2022.

José Eduardo Morais Perbelini
Vereador Eduardinho

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 1
37

5/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: U

M
2F

-Z
4U

F
-H

C
D

Y
-5

82
V

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: jose.perbelini@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8311

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 1
37

5/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: U

M
2F

-Z
4U

F
-H

C
D

Y
-5

82
V

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: jose.perbelini@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8311

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 1
37

5/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: U

M
2F

-Z
4U

F
-H

C
D

Y
-5

82
V

Câmara Municipal de Tatuí, 25 de março de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=UM2FZ4UFHCDY582V"?chave=UM2FZ4UFHCDY582V, ou
vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: UM2F-Z4UF-HCDY-582V

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 1
37

5/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: U

M
2F

-Z
4U

F
-H

C
D

Y
-5

82
V

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=UM2FZ4UFHCDY582V
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=UM2FZ4UFHCDY582V
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: UM2FZ4UFHCDY582V
		2022-03-25T11:54:21-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura